
Zarządzenie nr 28/2022 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 29 marca 2022 r. zmieniające Zarządzenie 

nr 11/2022 z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie powołania nauczycieli do pracy w 

Szkolnej Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 157 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 11/2022 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie powołania nauczycieli 

do pracy w Szkolnej Komisji Rekrutacyjnej § 2 otrzymuje brzmienie: „W skład 

Szkolnej Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 

p. Anna Musińska, nauczyciel informatyki – przewodniczący; 

p. Aneta Miętek, nauczyciel historii – zastępca przewodniczącego; 

p. Witold Domaszewicz, nauczyciel wychowania fizycznego – członek; 

p. Ewa Kwiatkowska, pedagog – członek; 

p. Maria Mikulska, nauczyciel chemii – członek; 

p. Beata Mirosz, nauczyciel języka polskiego – członek; 

p. Mikołaj Morawski, nauczyciel historii i wiedzy o społeczeństwie – członek; 

p. Sylwia Sawicka – członek; 

p. Marcin Pietraszewski, nauczyciel informatyki – członek; 

p. Mariola Osiecka – sekretarz szkoły”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


